
UCHWAŁA NR LXIII/323/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie 

na 2023 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 51 ust. 1 Uchwały Nr LI/273/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Żychlin 

(Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5614) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie na 2023 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Żychlinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEW^mZ^ĆA RADY

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik do Uchwały Nr LXI11/323/2023
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 31 marca 2023 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

na 2023 rok

L.p. Tematyka Termin realizacji

I. Zadania Komisji Rewizyjnej realizowane w ciągu 2023 r.

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.
2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 rok.
3. Opiniowanie uchwał Rady oraz innych materiałów na Sesje Rady 

w oparciu o przyjęty przez Radę plan pracy.
4. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez 

Radę Miejską oraz spraw przekazanych przez członków Komisji 
i mieszkańców.

5. Raport o stanie gminy.
6. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 

2022 r.
7. Zapoznanie się ze sprawozdaniami rocznymi z wykonania planu 

finansowego za 2022 r.:
a) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,
b) Żychlińskiego Domu Kultury,
c) Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
d) Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej.

8. Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2023 r.

luty 2023 r. 
kwiecień 2023 r.

cały rok

cały rok 

kwiecień 2023 r. 
kwiecień 2023 r. 

kwiecień 2023 r.

sierpień 2023 r.

II.
Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 r.

1. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Żychlinie za 2022 r.
2. Kontrola realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2123E w miejscowości Pasieka w zakresie budowy pobocza 
utwardzonego”.

3. Kontrola realizacji inwestycji pn.: „Tereny rekreacji dla seniorów - 
minitężnie solankowe”.

4. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. oraz 
sprawozdania finansowego za 2022 r. - przygotowanie opinii 
o wykonaniu budżetu oraz wniosku w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Gminy Żychlin.

czerwiec 2023 r. 
czerwiec 2023 r.

czerwiec 2023 r.

do 15 czerwca
2023 r.

PRZEWODZĄCA RADY

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR LXIII/323/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie 

na 2023 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności.

Zgodnie z § 51 ust. 1 Uchwały Nr LI/273/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 października 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Żychlin (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5614) Rada 

uchwala plan pracy komisji rewizyjnej co najmniej na kwartał w każdym roku kalendarzowym.

W świetle powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Wanda Sikora


